BAN TỔ CHỨC HỘI THI

CÔ GIÁO TÀI NĂNG DUYÊN DÁNG

NGÀNH GD&ĐT HÀ NỘI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc

              Hà Nội, ngày 18 tháng 02  năm 2016

GIẤY MỜI

                 Kính gửi: - Đồng chí Hiệu trưởng các đơn vị có thí sinh dự thi
                                  - Đồng chí Chủ tịch Công đoàn các đơn vị có thí sinh dự thi
Ban Tổ chức trân trọng kính mời đồng chí tới dự:

HỘI THI

CÔ GIÁO TÀI NĂNG DUYÊN DÁNG LẦN THỨ V

NGÀNH GD&ĐT HÀ NỘI NĂM HỌC 2015 - 2016

(Khu vực 3)

* Thời gian: 8h00 ngày 23/02/2016 (Thứ Ba)

* Địa điểm: Trung tâm văn hóa Quận Bắc Từ Liêm

                 (Đường Võ Quý Huân, quận Bắc Từ Liêm, Hà Nội)
* Thành phần:

- Lãnh đạo, Chủ tịch Công đoàn các đơn vị Cụm trưởng trực thuộc

- Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn các đơn vị có thí sinh dự thi
- 17 thí sinh tham dự Hội thi

                      Trân trọng được đón tiếp đồng chí.

                                                    TM. BAN TỔ CHỨC
                                                                          PHÓ TRƯỞNG BAN
                                                                                                    (Đã ký)
                                                                             CHỦ TỊCH CĐGD HÀ NỘI
                                                                                              Trần Thị Thu Hà
NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

CHƯƠNG TRÌNH

HỘI THI CÔ GIÁO TÀI NĂNG DUYÊN DÁNG LẦN THỨ V

KHU VỰC III NGÀNH GD&ĐT HÀ NỘI NĂM HỌC 2015 - 2016

* Thời gian: 8h00 ngày 23/02/2016 (Thứ Ba)

* Địa điểm: Trung tâm Văn hóa quận Bắc Từ Liêm
                                  (Đường Võ Quý Huân, quận Bắc Từ Liêm, Hà Nội)

*  Văn nghệ chào mừng

*  Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

*  Diễn văn khai mạc Hội thi

*  Tặng Cờ lưu niệm 17 đơn vị có thí sinh dự thi

*  Các nội dung thi Cô giáo tài năng duyên dáng

*  Trao giải, bế mạc Hội thi

                                                                                                  BAN TỔ CHỨC